平成 27 年 5 月 1 日

各  位

                          会  社  名   株式会社 島 精 機 製 作 所

                          代 表 者 名  代表取締役社長   島   正 博

                    （コード番号 6222 東証１部）

                    （問合せ先）取締役総務人事部長   藤 田  紀

   (TEL 073－471－0511         )

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動について内定しましたので、

お知らせいたします。なお、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の当社第 54 回定時株主総会の決議を経

て正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動・新任監査役候補

  社外監査役  野
の

 村
むら

 祥
さち

 子
こ

           現職  弁護士（堂島法律事務所）

               大阪大学大学院高等司法研究科招へい教授

               近畿大学法科大学院非常勤講師

２．監査役の退任

  社外監査役  的
まと

 場
ば

 悠
ゆう

 紀
き

以  上